

**§ 3****Hundrastgård i anslutning till Arkenparken**

Svar på medborgarförslag

HÄ 2022/347

**Beslut**

Hägersten-Älvsjö stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget.

**Sammanfattning av ärendet**

Medborgarförslaget innehåller önskemål om att anlägga en hundrastgård i närheten av Arkenparken i Hägersten. Förvaltningen har utrett den föreslagna platsen och anser inte att den är lämplig för att anlägga en hundrastgård på. Arkenparken är idag sliten och inom närområdet planeras för flera stora bostadsbyggen. Förvaltningen gör därför bedömningen att parken och området runtomkring kommer att utvecklas inom en snar framtid.

**Beslutsgång**

Ordföranden föreslog bifall till förvaltningens förslag och fann att nämnden ställde sig bakom det.

**Särskilt uttalande**

Henrik Åkerlund (SD) anmälde ett särskilt uttalande.

"Sverigedemokraterna ser positivt på medborgarförslaget om att föreslå en hundrastgård i närheten av Arkenparken. Vår uppfattning är att det finns en generell efterfrågan från hundägare inom stadsdelsområdet, att anlägga avgränsade ytor som är avsedda särskilt för hundar.

Vi delar synpunkter från förslagsställaren om att en hundrastgård vid den föreslagna ytan kan disponeras på ett bättre sätt eftersom det framförs en problembild om att invånare upplever platsen som otrygghet olika tider på dygnet. Sverigedemokraterna instämmer samtidigt kring förvaltningens bedömning i tjänsteutlåtandet att den föreslagna platsen bedöms olämplig eftersom den aktuella ytan utgör ett högt naturvärde.

Med anledning av att förvaltningen avvisar förslaget finner vi det lämpligt att en översyn görs för att lokalisera om någon närliggande yta bedöms mer lämplig för anläggning av en hundrastgård."

### Handlingar i ärendet

- HÄ 2022/347-5 (Godkänd - R 2) Tjänsteutlåtande Hundrastgård i anslutning till Arkenparken
- HÄ 2022/347-1.1 Kartbild till Medborgarförslag om hundrastgård i anslutning till ArkenparkenMedborgarförslag
- HÄ 2022/347-1 Medborgarförslag om hundrastgård i anslutning till Arkenparken

## **Signerat av**

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

<b>Namn</b>	<b>Datum</b>
Abit,Dündar	2022-11-28
Anne Maria Sofie,Ljuslin	2022-11-28